M =

M

tungs

Schlafen
11,74 m2

Kochen
3,59 m?

2-Zimmer Wohnung
Wohnen/Essen

Diele

Bad

Platz fur Abstell
Kochen

Schlafen

Balkon %2

Gesamt:

gm
21,47
2,55
3,73
0,83
3,59
11,74
1,87

45,78

* Berechnung der Wohnflache(WFL) ist wie folgt:

Unter 1 Meter Hohe: keine WFL

Zwischen 1 u. 2 Meter Hohe 50% als WFL

Ab 2 Meter Raumhohe 100% als WFL

Wohnen/
Essen
21,47 m2




