

2-Zimmer Wohnung	qm
Wohnen/Essen	21,47
Diele	2,55
Bad	3,73
Platz für Abstell	0,83
Kochen	3,59
Schlafen	11,74
Balkon ½	1,87
Gesamt:	45,78

* Berechnung der Wohnfläche(WFL) ist wie folgt:
Unter 1 Meter Höhe: keine WFL
Zwischen 1 u. 2 Meter Höhe 50% als WFL
Ab 2 Meter Raumhöhe 100% als WFL

